
AARGAUISCHER
S PORTKEG ELVERBAND ASKV
KK Habsburg, 5200 Brugg

9. Habsburg-
Meisterschaft 2004

vom 15. März - 27. März 2004
im Restaurant Sonnenberg, 5200 Brugg

Beteiliqunq:
Kategorie 1

Kategorie 2
Kategorie 3
Kategorie 4
Kategorie Senioren
Kategorie Altersklasse
Kategorie SFKV
Kategorie Gäste Damen
Kateoorie Gäste Herren

Kateqoriensieger/i nnen
Kategorie 1

Kategorie 2
Kategorie 3
Kategorie 4
Kategorie Senioren
Kategorie Altersklasse
Kategorie SFKV
Kategorie Gäste Damen
Kategorie Gäste Herren

Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer/innen
Teilnehmer
Teilnehmerin
Teilnehmer

Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnungen
Auszeichnung
A

13
10
13

7
17

B

2
1

4

31

25
32
17
40
19

J

1

o

Schwägli
Boesch
Migliorini
Weber
Maag
Embacher
Kramlehner
Micheli
Barola

Bernard
Ren6
Fausto
Elisabeth
Emil
Alois
Karl
Hedy
Rico

Wohlen
Hauptwil
Dietikon
Niederlenz
Höri
Zürich
Brugg
Seewen
Brugg

1656 Holz
1574 Holz
1536 Holz
749 Holz
798 Holz
446 Holz
682 Holz
433 Holz
526 Holz

Den Ausgezeichneten gratulieren wir herzlich zu lhrem Erfolg und danken allen Keglerinnen
und Keglern für lhr Mitmachen.

KK Habsburg:
Francesca Greuteft, Valdo Valetti, Toni Muci, Marianne Fierz,
Ren6 Heutschi, Martin Koller, Hans Schmid, J.P, Leuenberger,
Erni Theo, Heinz Scherrer

und das Wirleehepaar:
Gina + Georges Giacomini, Rest. Sonnenberg, Brugg

177 Teilnehmer/innen 75 AuszeichnungenTotal



Kategorie 1 31 Teilnehmer/innen 13 Auszeichnungen

Total

1 656
1 641
1 640
1 625
1 602
1 602
1 598
1 593
1 581
1 577
1 577
1 576
1 576

1572
'1568

1 559
1 556
1554
1554
1537
1 535
'1531

1524
15'19
1511
1 506
1493
1487
1486
1480
1455

10 Auszeichnungen

Total

1 574
1 567
1 547
1 532
1 528
1 520
1 520
1 519
1 512
1511

1510
1494
1484
1483
1478
1465
1462
1460
1449
1444
1434
1425
1420
1415
1 385

l"lang Name

1. Schwägli
2. Frei
3. Bichsel
4. Eilinger
5. Müller
6. Scheuber
7. Giger
8. Wanner
9. Hutzmann

10. Bichler
Hinni

12. Hagenbuch
Bogdanovic

14. Werner
15. Frei
16. Hagenbuch
i7. tsieiker

Lüscher
Bless

20. Hafner
21. Ming
22. Gasser
23. Aebersold
24. Hunger
25. Affolter
26. Valenti
27. Küng
28. Dolder
29. Gisler
30. Juchli
31. Bosshard

Vorname

Bernard
Peter
Marcel
Ursula
Heinz
Peter
Michael
Marco
Heinz
Karl
Hansjörg
Ren6
Goran

Beat
Albin
Rolf
r(UCUI
Heinz
Armin
Ruedi
Alois
Toni
Rudolf
Reio
Erwin
Mario
N iklaus
Markus
Karl
Bruno
Jakob

Vorname

Ren6
Rudolf
Eugen
Giuseppe
Luigi
Ren6
Rainer
Hans
Fredy
Gody

Daniel
Christian
Urs
Hermann
Paul
Gian-Marc
Walo
Silvia
Theo
Robert
Hans
Toni
Walter
Paul
Peter

5610 Wohlen
8640 Rapperswil
9204 Andwil
9200 Gossau
8052 Zürich
8910 Affoltern a.A.
4566 Halten
6023 Rothenburg
5723 Teufenthal
9445 Rebsfein
3047 Bremgarten
8913 Ottenbach
8852 Altendort

8207 Schaffhausen
5430 Wettingen
8910 Affoltern a.A.
ö^E4 ö^Lt:^-^-OJJZ \)Ul IllElEl I

5703 Seon
8645 Jona
6052 Hergiswil
6074 Grossteil
5610 Wohlen
8413 Neftenbach
7000 Chur
8108 Dällikon
8957 Spreitenbach
9243 Jonschwil
5412 Gebenstorf
8953 Dietikon
8048 Zürich
5313 Klingnau

M. Nr.

3097
82080
67272
4701 6
86062
61 09s
1 0077
451 27

1 293
47005
10092
81126
61154

58159
1062

92056
r)0nno

306'1
61012
45040
45063

1297
9800'1
32009
8901 0

1225
671 03

1272
38362

1261
3009

M. Nr.

47042
67001
55006
31 14
1 298
1 094

81095
32177

1 009
1 301

45001
32107
30122

1132
55040
32052

1 197
82077

1 030
1288
1 194
1024
1017

47066
53050

Kategorie 2

Rang Name

1. Bösch
2. Kohlbrenner
3. Burlet
4. Volpe
5. Langone
6. Heutschi

Wöber
8. Theus
9. Zahner

10. Trachsel

11. Rossacher
12. Lipp
'13. Etter
14. Lanz
'15. Kopp
16. Patzen
17. Schraner
18. Steffen
19. Erni
20. Ramel
21. Schmid
22. Muci
23. Beyeler
24. Kappler
25. Kaufmann

25 Teilnehmer/innen

9213 Hauptwil
9502 Braunau
4552 Derendingen
5034 Suhr
5614 Sarmenstort
5400 Baden
6330 Cham
7012 Felsberg
8957 Spreitenbach
5507 Mellingen

6074 Giswil
7418 Tamins
5463 Wislikofen
5430 Wettingen
4574 Lüsslingen
7411 Sils i.D.
5430 Wettingen
8049 Zürich
5210 Windisch
5432 Neuenhof
5200 Brugg
5212 Hausen
5444 Künten
9203 Niederwil
4600 Olten



Rang Name

1. Migliorini
2. Litschi
3. Röthlisberger
4. Ruf
5. Jossi
6. "/ossi7. Ernst
8. Büsser
9. Tonini

Bruhnsen
11. Patzen
12. Hirschi
13. Patzen

14. Gugelmann
15. Gutzwiller
16. Sekinger
i t . Liiupel
1 Buchschacher

, J. schlfferle
20. Brunner
21. Gossweiler

Sprenger
23. Leuenberger
24. Maurer
25. Döbeli
26. Domig
27. Tschannen
28. Oberlin
29. Christen
30. Herzog
31. Allemann
32. Meier

Fausto 8953
Karl 8408
Werner 8957
Heinz 4710
Edith 8360
Roland 8360
Silvio 5430
Marcel 9469
Mario 8362
Werner 6330
Ruth 7411
Heidi 8953
Refo 7411

Urs 8405
Edith 5034
Bruno 5621
fri aiier 4600
Peter 5422
Hans 5507
Robert 5403
Therese 9243
Josef 8370
Jean-Pierre 5223
Elsbeth 5035
Alois 5614
Hubert 9495
Thomas 2504
Johann 5000
Tony 2552
Paul 8953
Jeannette 8722
Peter 8956

Vorname

Elisabeth
Martin
Belinda
Bruno
Werner
Ren6
Felix

Renate
Peter
Sawaeng
wilri
willi
Susanne
Stefan
Heidi
Beatrix
Beat

Ort

Dietikon
Winterlhur
Spreitenbach
Balsthal
Wallenwil
Wallenwil
Wettingen
Haag
lfwil
Cham
S/s i.D.
Dietikon
Si/s i.D.

Winterthur
Suhr
Zufikon
\Jltcll
Oberehrendingen
Mellingen
Baden
Jonschwil
Sirnach
stilli
Unterentfelden
Sarmenstorf
Triesen
Biel
Aarau
Orpund
Dietikon
Kaltbrunn
Killwangen

13 Auszeichnungen

Total

1 536
1 529
1 502
1499
1498
1495
1493
1487
1486
1486
1456
1446
1445

1441
1440
1436
l .+J+

1422
1419
1419
1407
1407
1403
1 398
'1397

1 389
1 385
138'1
'1378

1 361
1 353
1327

7 Auszeichnungen

Total

749
719
713
712
710
688
681

679
671
668
661
646
638
637
630
625
619

Kategorie 3 32 Teilnehmer/innen

Kategorie 4

Vorname M. Nr.

9001 I
9601 I

1 300
55055
67257
67092

1 048
47033
67005
81017
32265
9401 s
32264

88004
a i.)aJUJZ
1012

E' EN
JJUJJ

'1008

1028
1027

47240
67021

10'18
31 39

82073
37003
'15019

3074
13157
90003
30006

1 003

M. Nr.

31 20
45008
81006

1013
89029
61027

9077

1002
1230

81 004
I tzo
'101 I

88124
I nntr

89001
1023
1029

17 Teilnehmer/innen

Rang Name

t.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

ö.

9.
10.
11.
12.
'13.

14.
15.
16.
17.

Weber
Slanzi
lmmoos
Zingg
Hirsiger
Korner
Fontana

Stauffer
Wälchli
Neubauer
Kurzbein
Braun
Petermann
Stillhart
Unterweger
Rüegg
Sekinger

5702 Niederlenz
6074 Giswil
6343 Rotkreuz
5012 Schönenwerd
8404 Winterthur
8808 Pfäffikon
4053 Basel

5745 Safenwil
5442 Fislisbach
B1 05 Regensdorf
4125 Riehen
5430 Wettingen
8637 LauPen
5210 Windisch
8953 Dietikon
5037 Muhen
8951 Fahrweid

PLZ Ott



Senioren 40 Teilnehmer/innen 17 Auszeichnungen

HC Total

0 798
0 796
0 786
0 786
0 785
0 781
0 777
0 774
0 772
0 771
0 767
0 766
0 765

18 763
0 762
0 762

40 762

o 761
20 757
0 756
0 753

13 742
13 735
0 733
o 732
0 732
o 729

20 727
o 720
0 720
0 719

10 718
16 716
4 715
o 713

15 703
13 696
40 687
40 672
0 658

8 Auszeichnungen

HC

0
0
0

24
3
0
0
0

24
6
J

0
0
0

24

18
18
tl

Total

446
437
427
421
413
410
405
401

Rang Name

1. Maag
2. Graber
3. Breitenmoser

Keller
5. Spuler
6. Gründler
7. Horlacher
8. Wicki
9. Caflisch
10. Hirschi
11. Binder
12. Neubauer
13. Fawer
14. Betscharl
15. Hartmann

lngold
Reiser

'18. Lüchinger
19. Graber
20. Hunger
21. Stuzenegger
22. Nagel
23. Ducret
24. Maller
25. Bachmann
26. Staller
27. Gross
28. Maag
29. Temperli

Richner
31. Giannattasio
32. Busslinger
33. lmhof
34. Lüscher
35. Dal Maso
36. Suter
37. Hartmann
38. Valentin
39. Dolder
40. Suter

8181 Höri
4055 Base/
9533 Kirchberg
8560 Märstetten
5304 Endingen
8370 Sirnach
5222 Umiken
8005 Zürich
7017 Flims-Dorf
8047 Zürich
5430 Wettingen
8105 Regensdorf
1580 Avenches
5036 Oberentfelden
4563 Gerlafingen
9500 will
8032 Zürich

8037 Zürich
4055 Basel
7109 Thalkirch
9242 Oberuzwil
5034 Suhr
8957 Spreitenbach
5745 Safenwil
4132 Muttenz
8810 Horgen
9465 Salez
8181 Höri
8953 Dietikon
5237 Mönthal
4656 Willb/Olten
5432 Neuenhof
5034 Suhr
5707 Seengen
9244 Niederuzwil
5034 Suhr
4563 Gerlafingen
5723 Teufenthal
5412 Gebenstorf
6438 lbach

Vorname

Emil
Werner
Josef
Leo
Josef
Paul
Fritz
Anton
Ernst
Hans
Herbert
Fritz
Alfred
Walter
Ren6
Christian
willi

Ernst
Paula
Johann
Franz
Winfried
Alois
Bruno
Rene
Josef
Erich
Elsbeth
Paul
Heinrich
Alfonso
Erich
Doris
Kurtz
Marco
Max
Lotti
Thomas
Renö
Franz

Vorname

Alois
Edy
Heinz
Elio
Josef
Josef
Adolf
Richard

Bruno
Ruth
Eduard
Ernst
Josef

Eugen
Frilz
Richard
Traugott
Margrit

M. Nr.

98062
7083

67025
47069

1 203
67065

1 097
83223
32025
83075

1 020
81 063
7701 3

3006
55023
67264

1164

öJlto
7081

32090
67 172

3071
1 039
3063
901 3

81139
47051
98061
45004

1167
53035

1 034
3122
3062

47009
31 08

55022
31 13

1271
81 086

M. Nr.

83047
1 041
5043
3077
1 147

61164
831 64

1215

1010
BbUJS
5001 0
5001 I
81 033
50018

1 139
1 165
1219
1 050

47070

Altersklasse 19 Teilnehmer/innen

Rang Name

1. Embacher
2. Egloff
3. Nissen
4. Piazzi
5. Mikula
6. Amgwerd
7. Ruckstuhl
8. Sufer

9. Wiederkehr
10. Graf
1 1. Bhend
12. Furter
13. Häfliger
14. Hofmann

Meier
16. Ribi
17. Toggweiler
1 8. Ernst
19. Keller

8004 Zürich
5443 Niederrohrdorf
9524 Zuzwil
5034 Suhr
5442 Fislisbach
6410 Goldau
8051 Zürich
5507 Mellingen

5430 Wettingen
8304 Wallisellen
2544 Bettlach
4657 Dulliken
6300 Zug
2540 Grenchen
5415 Nussbaumen
5400 Baden
5210 Windisch
5430 Wettingen
8560 I\,4ärstetten

400
398
aoa

395
394
J9J
393
389
368
346
J4J



OrtRang

1.

2.

SFKV

Name Vorname

Kramlehner Karl
Umbricht Guido

Hosang Norbert

Gäsfe Damen

Vorname

Hedy

3 Teilnehmer

5200 Brugg
5417 Untersiggenthal

5417 Untersiggenthal

1 Teilnehmerin

PLZ

6423

Ort

Seeuven

M. Nr.

M. Nr.

M. Nr.

2 Auszeichnungen

Total

682
653

640

1 Auszeichnungen

Total

433

4 Auszeichnungen

Total

526
521
480
477

4tz
463
449
410
381

Rang Name

1. Micheli

Gäsfe Herren 9 Teilnehmer

Rang

1.

2.

3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.

Name

Barola
Hauser
Schreyer
Giacomini

Eggler
Geiger
Mattenberger
Perler
Merkofer

5200 Brugg
5200 Brugg
5200 Brugg
5200 Brugg

5200 Brugg
8005 Zürich
5430 Wettingen
5200 Brugg
5213 Villnachern

Vorname

Rico
Otto
Maftin
Georges

Marcel
Emil
Thomas
Erich
Rolf

Klubwertunq

1. KK
2. KK
3. KK
4. KK
5. KK
6. KK
7. KK

ldeal, Oberehrendingen
Eggenschoner, Wettingen
Frohe Muet, Spreitenbach
Schneeglöggli, Schmiedrued
Veilchen, Suhr
Habsburg, Brugg
Suhra, Suhr

757.50 Holz
744 25 Holz
732.00 Holz
731.25 Holz
730.75 Holz
728.75 Holz
704.50 Holz


